
令和 3 年 6 月 23 日 

お取引先様各位 

大阪府岸和田市木材町 17-6 

株式会社新城製作所 

 

全社集会開催に伴う営業時間短縮のお知らせ 

 

拝啓  

夏至の候、貴社におかれましては益々のご盛栄の由、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では全社集会を行うために、6月25日（金）の午後を休業とさせていた

だきます。これに伴い6月25日（金）の営業時間を下記の時間へ変更させていただきま

す。誠にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                   記 

 

 

【当初営業日と営業時間】6月25日(金) 8時～17時 

【変更後の営業時間】   6月25日(金) 8時～12時 

 

 

■当日受注-当日出荷の対応ができません。 

お急ぎの場合は6月24日（木）又は、6月28日（月）の出荷とさせていただきます。 

 

                                     以上 

 

 

 

 


